
UCHWAŁA NR XV/151/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 94 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr XLVIII/403/18 Rady 
Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7746) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2020 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: 8758C84E-659A-4A8F-B044-5853A7DD2149. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/151/20 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Łobżenicy na 2020 rok 

Styczeń 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 

Luty 

1. Kontrola budowy nabrzeża rzeki Łobżonki wraz z placem zabaw przy nabrzeżu (wszystkie etapy). 

Marzec 

1. Kontrola wydatkowania dodatków specjalnych dla Zastępcy Burmistrza Łobżenicy i kierowników 
referatów oraz kontrola wyjazdów samochodem służbowym i wyjazdów prywatnymi pojazdami w celach 
służbowych - za 2019 rok. 

Kwiecień 

1. Kontrola inicjatyw lokalnych za lata 2017-2019. 

Maj/Czerwiec 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2019 rok w oparciu o opinie RIO. 

2. Analiza informacji o stanie mienia komunalnego. 

3. Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  Łobżenicy. 

Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2020 r. 

Październik 

1. Analiza majątku gminy. 

Listopad 

1. Kontrola wydanych warunków zabudowy na budowę tuczarni trzody chlewnej (system nakładczy). 

Grudzień 

1. Kontrola budowy drogi Łobżenica-Kościerzyn Mały. 

2. Przyjęcie ramowego planu pracy na 2021 rok.

Id: 8758C84E-659A-4A8F-B044-5853A7DD2149. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 94 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej
w Łobżenicy do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 30 stycznia każdego roku.

W związku z powyższym uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok jest zasadne.

Id: 8758C84E-659A-4A8F-B044-5853A7DD2149. Podpisany Strona 1




